



FLASH NEWS

Luotettavaa tietoa jo vuodesta 2002

PFOR5 #5

Tuoppian tukikohta kauemmas rajasta

Siirto rauhanehtojes vaatima

Ensimmäinen konkreettinen toimi Salkkarin niemimaan rauhansopimuksen eteen aloitettiin eilen, kun Tuoppia siirtyi tähän saakka käyttämästään leiristä pohjoiseen, kohti Salkkarin niemimaan suurinta maantietä ja samalla tärkeintä kuljetusväylää. Tuoppian entinen tukikohta sijaitsee rauhansopimuksessa määrättyllä miehittämättömällä alueella, aivan Nallestian ja Tuoppian rajalla olevan tien varressa.

YK:n ja Nallestian vaatima siirto toi Tuoppian taktisesti huonompaan asemaan, mutta toisaalta Hanalan kylään nähden uusi sijainti on parempi, ja nyt rauhanturvaajille tuleekin haastetta pitää kylä turvallisena ja mahdollisimman puolueettomana, joka on alueen tasapainoisen kehityksen kannalta äärimmäisen tärkeää. Suurin osa Salkkarin alueen kaupankäynnistä keskittyy edelleen Hanalan kylään, tosin Korkkilasta toivotaan tasapainottavaa tekijää niemimaan sisällä.

Flash News ei useista yrityksistä huolimatta tavoittanut Tuoppialaisten komentajaa, jolta olisimme kaivanneet kommentteja siitä, miten uusi sijainti vaikuttaa heidän toimintaansa niemimaalla. Komentajan puuttuminen tuli ilmeisesti yllätyksenä myös Tuoppian joukoille, jotka olivat valmistelemaan siirtymistä uuteen leiriin. Kukaan ei tuntunut tietävän komentajan liikkeistä mitään.

Pulaa PFOR-sotilaista

Yhdistyneiden Kansakuntien viimeisin rekrytointikampanja, jolla pyrittiin saamaan joukkoja korvaamaan Salkkarin niemimaalla nyt olevat, oman aikansa palvelleet joukot, ei onnistunut aivan toiveiden mukaisesti. Kampanja pyrki mahdollisimman monikansallisen joukon saamiseen, mutta hieman yllättäenkin normaalisti suurilla joukoilla osallistuneet Pohjoismaat, etupäässä Ruotsi ja Suomi, eivät saavuttaneet tavoiteltua miesvahvuutta. Tällä hetkellä YK:ssa mietitäänkin, mitä tilanteelle on tehtävissä. Eräänä vaihtoehtona esillä on ollut rekrytointiajan lisääminen, jotta tarvittavat joukot saadaan niemimaalle.



Tuoppian joukkoja valmiina lähtöön



WWW.HONGKONG.FI